



L.dz.2100...../2020

Siedlce, 24.11.2020 r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty poniżej 214 000 EURO) na zakup i dostawę w formie leasingu operacyjnego nowego samochodu ciężarowego wraz z zabudową pojazdu w system stabilnej wymiany nadbudów oraz sprzętem i montażem na pojeździe (w tym żuraw hydrauliczny, urządzenie hakowe o udźwigu min 10 Mg, myjka) oraz przygotowanie do współpracy z zabudową bezpylną o pojemności 12 m³.

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

ODPOWIEDŹ: Podmioty zainteresowane otrzymaniem w/w dokumentów proszone są o przesłanie wniosku na adres: info@zuo.siedlce.pl.

PYTANIE 2: Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego nie są i w ciągu ostatnich 12 miesięcy nie byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa



PYTANIE 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na e-Fakturę.

PYTANIE 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę Opłaty Wstępnej w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Opłata wstępna w wysokości 5 % ceny nabycia przedmiotu zamówienia zostanie uiszczona po protokolarnym odbiorze przedmiotu leasingu przez Zamawiającego, w terminie zgodnym z treścią harmonogramu opłat leasingowych, który stanowić będzie załącznik do umowy.

PYTANIE 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wszystkie dodatkowe koszty należy uwzględnić w cenie oferty.

PYTANIE 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie umowy leasingu również systemowym numerem umowy wg ewidencji Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE 8: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie sam dokonywał ubezpieczenia przedmiotu oraz o:

- podanie informacji w jakim zakresie będzie ubezpieczony przedmiot?
- czy Wykonawca będzie beneficjentem polisy?
- Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot będzie ubezpieczony od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu?



ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że sam będzie dokonywał ubezpieczenia przedmiotu leasingu w pełnym zakresie tj AC, OC, NW oraz KR. Wykonawca będzie beneficjentem polisy. Zamawiający potwierdza, że przedmiot będzie ubezpieczony od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu

PYTANIE 9: Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnik zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie pokrywał wskazane koszty.

PYTANIE 10: Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie pokrywał wskazane koszty.

PYTANIE 11: Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie pokrywał koszty obowiązkowych badań technicznych.

PYTANIE 12: Czy na potwierdzenie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający dopuści wykaz dostaw potwierdzony Protokołem odbioru bez zastrzeżeń?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wykaz dostaw potwierdzony Protokołem odbioru bez zastrzeżeń.

PYTANIE 13: Prosimy o potwierdzenie, że koszt podatku drogowego oraz opłata rejestracyjna nie stanowią kosztu oferty a Zamawiający pokryje je na podstawie re faktury w postaci kosztów rzeczywistych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że pokryje koszt podatku drogowego.

PYTANIE 14: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w lusterko krawężnikowe prawe nieogrzewane i sterowane manualnie? Minimalna częstotliwość z jaką takie lusterko jest regulowane, nie będzie stanowiła trudności dla użytkownika. Dodatkowo pozycja lusterka krawężnikowego powoduje, że lustro nie zamarza w związku z czym brak ogrzewania lustra również w niczym nie przeszkadza.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w lusterko krawężnikowe prawe nieogrzewane i sterowane manualnie.

PYTANIE 15: Czy Zamawiający dopuści dwa osobne fotele połączone siedziskiem? Atutem takiego rozwiązania w naszym przypadku jest dodatkowy schowek na akcesoria typu gaśnica, czy apteczka pod zewnętrznym siedziskiem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dwa osobne fotele połączone siedziskiem

PYTANIE 16: Czy Zamawiający dopuści umiejscowienie PTO (PTO dobrana pod parametry zabudowy) w pobliżu koła zamachowego ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 17: Czy Zamawiający dopuści żuraw hydrauliczny z podstawą kolumny z wykonaną odlewem? Podstawa kolumny wykonana z odlewu umożliwia przenoszenie większych naprężeń niż konstrukcje spawane, przekłada to się również na bardzo wysoki moment obrotowy kolumny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza żuraw hydrauliczny z podstawą kolumny wykonaną z odlewu.

PYTANIE 18: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu naprawy pojazdu w przypadku jego awarii z 48 godzin do 96 godzin ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 19: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z dnia dokonania płatności do Dostawcy? Finansujący informuje przy tym, iż kontrakt IRS zawierany jest najwcześniej w dniu zapłaty, którego na dzień składania ofert Finansujący nie jest w stanie dokładnie wskazać. Dzięki wyżej wskazanej formule Finansujący będzie w stanie zaoferować stawkę stopy bazowej niepodwyższonej o bufor zmienności na wypadek przyszłych zmian stawek IRS.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 20: Prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów tzw. prefinansowania.

PYTANIE 21: Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wszystkie koszty należy uwzględnić w ratach leasingowych.

PYTANIE 22: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur oraz harmonogramu z dedykowanego Portalu Klienta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur oraz harmonogramu z dedykowanego Portalu Klienta.

PYTANIE 23: Prosimy o informację czy Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Finansującego, np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową lub zabezpieczenie w innej formie i jeśli tak to w jakiej? Finansujący informuje przy tym, iż przedmiot Zamówienia, będący własnością Finansującego nie może stanowić zabezpieczenia Umowy Leasingu.

ODPOWIEDŹ: Brak zgody na powyższe. Zabezpieczenie stanowi przedmiot leasingu.

PYTANIE 24: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego.

PYTANIE 25: Prosimy o zmniejszenie kar umownych wskazanych w SIWZ o 50%. W ocenie Finansującego są one zbyt wysokie w stosunku do wartości Zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 26: Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt IX – prosimy o usunięcie zapisu, zgodnie z zapisami SIWZ, umowa zostanie zawarta na wzorze Finansującego.



ODPOWIEDŹ: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt IX. otrzymuje brzmienie: „Oświadczam, że zobowiązuję się w przypadku przyznania mi zamówienia do zawarcia umowy na warunkach określonych w SIWZ w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 27: Prosimy o informację, czy Zamawiający ubezpieczy Przedmiot Zamówienia za pośrednictwem Finansującego czy we własnym zakresie?

W przypadku ubezpieczenia we własnym zakresie prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie;
- b. Zamawiający ubezpieczy Przedmiot Zamówienia w zakresie OC/AC/NNW.
- c. polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:
 - i. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
 - ii. brak franszyzy redukcyjnej;
 - iii. wykup amortyzacji części;
 - iv. likwidację szkód w wariantcie „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);
 - v. płatność składki jednorazowo.
- d. w polisie jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że sam będzie dokonywał ubezpieczenia przedmiotu leasingu w pełnym zakresie tj AC, OC, NW oraz KR. Wykonawca będzie beneficjentem polisy. Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi.

PYTANIE 28: Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym.

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenia i zgłoszenia opisane w pkt b z Dostawcą. Finansujący tj. Wykonawca powinien zawrzeć z Dostawcą stosowną umowę w tym zakresie.

PYTANIE 29: Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność uzyskania przez Wykonawcę zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 9 grudnia 2020 r.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający przesługuje termin na składanie ofert do 10 grudnia 2020 r.

PYTANIE 30: Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2018 rok i 2019 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2020r.
- przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2019 r. tj. rozbić na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,
- przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych wystawionych przez banki finansujące Zamawiającego.
- przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Podmioty zainteresowane otrzymaniem dokumentów wymienionych w pkt a,b,c,d,f,g,h, proszone są o przesłanie wniosku na adres: info@zuo.siedlce.pl.

Dot. pkt e: Zamawiający informuje, że nie ma przeprowadzonych prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,

PYTANIE 31: Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu prześle Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa



Siedlce?
Naturalnie!



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.

urodzenia. Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że przekaze przed podpisaniem umowy powyższe informacje.

PYTANIE 32: Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej oświadczenia o treści przedstawionej poniżej?

Oświadczenie

Działając na podstawie art. 104 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę (.....) do przekazania Wykonawcy (.....) wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i stanowiących tajemnicę bankową w tym zakresie:

- a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów,
- b) prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego.

Upoważniam z siedzibą w Łodzi, na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej:

- a) dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi oceny punktowej (scoring), w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka kredytowego.
- b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej oświadczenia o treści przedstawionej powyżej.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Anna Gos-Pszczonkowska

ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.

ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce

NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420,

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł.

tel. 25 633 25 22

fax 25 633 25 26

e-mail: info@zuo.siedlce.pl

www.zuo.siedlce.pl